香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公佈全部或任何

部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

361 Degrees International Limited

361度國際有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1361）

二零一六年第三季度營運概要

本公佈由 361度國際有限公司（「 361 °」或「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）董事會（「董事會」）自願刊發。

董事會欣然提供以下有關本集團於二零一六年第三季度的營運概要。

本集團持續與 31家獨家分銷商以特許經營業務模式營運。於二零一六年第三季度

末，本集團新增 295間門店，另關閉 511間門店，使門店總數達6,637間。本集團認

為將門店數目維持約6,500間屬理想規模，並將繼續致力提升門店效率。

361 ˚主品牌

根據3,509間持續營運超過24個月的門店樣本所得數據，本集團得出以下有關其於

二零一六年第三季度零售表現的統計資料。

同店銷售增長： 7.3%

平均零售折扣： 25%

渠道存貨比： 4.2倍

樣本數目： 3,509間

– 1 –

361 ˚童裝品牌（獨立營運業務單位）

於二零一六年第三季度末，獨立營運的 361 °童裝有 60間新增門店，另關閉 245間

門店，銷售網點總數達2,231個。

同店銷售增長： 7.3%

渠道存貨比： 4.2倍

樣本數目： 1,974間

本公佈乃根據董事會初步審閱本集團的未經審核營運數據初稿及董事會現時可獲

資料後作出，並未經本集團核數師審閱或審核。

該等數據並不構成、代表或象徵本集團的總收益或財務表現的全面情況，本公佈

所載資料亦可能予以修改及調整。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

361度國際有限公司

公司秘書

蔡敏端

香港，二零一六年十月十八日

於本公佈日期，董事如下：

執行董事：丁伍號先生、丁輝煌先生（主席）、丁輝榮先生及王加碧先生

獨立非執行董事：徐容國先生、廖建文先生及李苑輝先生。

– 2 –